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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 398.861,51  31.869,04   31.869,04   31.869,04  19/02/2021 19/02/2021 -  
Fevereiro 427.785,02  34.318,20   34.318,20   34.318,20  19/03/2021 19/03/2021
Março 432.628,72  34.710,13   34.710,13   34.710,13  20/04/2021 20/04/2021
Abril 443.502,24  35.519,91   35.519,91   35.519,91  20/05/2021 20/05/2021
Maio 441.443,06  35.216,94   35.216,94   35.216,94  18/06/2021 17/06/2021
Junho 446.399,15  35.618,10   35.618,10   35.618,10  20/07/2021 19/07/2021
Julho 447.420,22  35.781,97   35.781,97   35.781,97  20/08/2021 19/08/2021
Agosto 450.564,57  36.056,66   36.056,66   36.056,66  20/09/2021 20/09/2021
Setembro 457.739,74  36.623,83   36.623,83   36.623,83  20/10/2021 20/10/2021
Outubro 468.030,38  37.419,62   37.419,62   37.419,62  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 466.563,60  37.296,41   37.296,41   37.296,41  20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 465.052,96  37.179,70   37.179,70   37.179,70  20/01/2022 20/01/2022
13º salário 278.007,69  23.740,11   23.740,11   23.740,11  20/12/2021 16/12/2021
Total 5.623.998,86   451.350,62  451.350,62  451.350,62  -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 398.861,51  86.431,78   86.431,78   1.281,75  85.150,03   19/02/2021 19/02/2021
Fevereiro 427.785,02  92.699,83   92.699,83   1.230,48  91.469,35   19/03/2021 19/03/2021
Março 432.628,72  93.749,44   93.749,44   1.230,48  92.518,96   20/04/2021 20/04/2021
Abril 443.502,24  96.105,77   96.105,77   1.230,48  94.875,29   20/05/2021 20/05/2021
Maio 441.443,06  95.659,58   95.659,58   1.281,75  94.377,83   18/06/2021 17/06/2021
Junho 446.399,15  96.733,54   96.733,54   1.333,02  95.400,52   20/07/2021 19/07/2021
Julho 447.420,22  96.954,80   96.954,80   1.333,02  95.621,78   20/08/2021 19/08/2021
Agosto 450.564,57  97.636,15   97.636,15   1.281,75  96.354,40   20/09/2021 20/09/2021
Setembro 457.739,74  99.191,01   99.191,01   1.281,75  97.909,26   20/10/2021 20/10/2021
Outubro 468.030,38  101.420,97  101.420,97  1.281,75  100.139,22  19/11/2021 18/11/2021
Novembro 466.563,60  101.103,11  101.103,11  1.281,75  99.821,36   20/12/2021 16/12/2021
Dezembro 465.052,96  97.661,14   97.661,14   1.230,48  96.430,66   20/01/2022 20/01/2022
13º salário 278.007,69  60.243,22   60.243,22   60.243,22   20/12/2021 16/12/2021
Total 5.623.998,86  1.215.590,34  1.215.590,34  15.278,46  1.200.311,88  -  

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DO GOITÁ 
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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